
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.2151, z późn. zm.) – Rada Gminy Ostrówek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie imprez 
organizowanych w niżej wymienionych miejscach publicznych na terenie Gminy Ostrówek: 

1) obręb Antoniówka – działka o numerze ewidencyjnym 594; 

2) obręb Cegielnia – działki o numerach ewidencyjnych: 141, 142, 143 i 144; 

3) obręb Dębica-Kolonia - działka o numerze ewidencyjnym 117; 

4) obręb Dębica Wieś – działki o numerach ewidencyjnych: 767, 768 i 846; 

5) obręb Jeleń – działki o numerach ewidencyjnych: 78 i 79; 

6) obręb Kamienowola – działki o numerach ewidencyjnych: 61 i 504; 

7) obręb Leszkowice – działki o numerach ewidencyjnych: 78, 79, 138, 677, 251, 252  i 137; 

8) obręb Luszawa – działki o numerach ewidencyjnych: 160 i 162; 

9) obręb Ostrówek-Kolonia – działki o numerach ewidencyjnych: 289, 184/11, 185/4  i 190; 

10) obręb Ostrówek Wieś – działka o numerze ewidencyjnym 148; 

11) obręb Tarkawica – działki o numerach ewidencyjnych: 1385, 1387 i 1069; 

12) obręb Zawada – działka o numerze ewidencyjnym 398; 

13) obręb Żurawiniec Wieś – działka o numerze ewidencyjnym 507. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/199/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 
publicznych na terenie Gminy Ostrówek (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 20 lipca 2018 r. poz. 3483). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3213



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Olek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3213


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T12:07:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




